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FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri ______Bashkia  Memaliaj___
Adresa :Memaliaj
Tel/Fax____0695737652__
E-mail______bashkiamemaliaj@gmail.com
Faqja e Internetit____x

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit 520 000  (peseqind e njezet mije ) lekeleke pa tvsh ,:  
Objekti: Blerje dru zjarri  per shkollat sipas njesive administrative qe jane varesi te  Bashkise  Memaliaj  dhe konkretisht  per Nj,Ad, Krahes ,Qesarat,Buz,Memaliaj Fshat,Luftinje .
 Data e zhvillimit do të jetë  15.01.2016 ,ora ___10.00_____në adresën www.app.gov.al 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës):
	Objekti: Blerje dru zjarri  per shkollat Bashkia Memaliaj ,Nj,Ad, Krahes ,Qesarat,Buz,Mem, Fshat,Luftinje  .

	
	
	PREVENTIV
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	PER NEVOJAT PER DRU ZJARRI PER PERIUDHEN E DIMRIT  (15JANAR - 15MARS 2016) TE NJESIVE

	
	ADMINISTRATIVE   TE BASHKISE  MEMALIAJ.
	
	
	
	

	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Lend (DRU ZJARRI)
	NJESIA
	SASIA
	CMIMI
	VLEFTA

	NR
	A
	NJESIA ADMINISTRATIVE QESARAT
	 
	 
	 
	 

	1
	74
	Shkolla e Mesme Qesarat(12sobax 2.4m3/s
	m3
	28.8
	 
	 

	2
	74
	Shkolla e 9-Vjecare Toc(5sobax 2.4m3/s
	m3
	12
	 
	 

	3
	74
	Shkolla e 9-vjecareKoshtan(1sobax 2.4m3/s
	m3
	2.4
	 
	 

	4
	74
	Shkolla e 9-vjecare Kamcisht(2sobax 2.4m3/s
	m3
	4.8
	 
	 

	5
	74
	Shkolla e cikli I uletIliras(3sobax 2.4m3/s
	m3
	7.2
	 
	 

	6
	74
	Shkolla e cikli I ulet Anvjose(2sobax 2.4m3/s
	m3
	4.8
	 
	 

	7
	74
	Shkolla e cikli I ulet Amanikaj(1sobax 2.4m3/s
	m3
	2.4
	 
	 

	
	
	Totali   Qesarati  (26x2.4)
	 
	62.4
	 
	 

	
	B
	NJESIA ADMINISTRATIVE BUZ
	 
	
	 
	 

	1
	74
	Shkolla e Bashkuar Qender Buz (8soba x2.4 m3)
	m3
	19.2
	 
	 

	2
	74
	Shkolla e cikli I ulet Kurtez (1sobe x2.4m3)
	m3
	2.4
	 
	 

	3
	74
	Shkolla e cikli I ulet Xhafaj (1sobe x2.4m3)
	m3
	2.4
	 
	 

	4
	74
	Shkolla e cikli I ulet Selcke Madhe (2sobe x2.4m3)
	m3
	4.8
	 
	 

	5
	74
	Shkolla e 9-vjecareSelce e vogel(2sobax 2.4m3/s
	m3
	4.8
	 
	 

	6
	74
	Shkolla e cikli I ulet Gllave Madhe (1sobe x2.4m3)
	m3
	2.4
	 
	 

	7
	74
	Shkolla e 9-vjecareArrez e vogel(2sobax 2.4m3/s
	m3
	4.8
	 
	 

	8
	74
	Shkolla e 9-vjecare  Shales(2sobax 2.4m3/s
	m3
	4.8
	 
	 

	
	
	Totali   Buz  (19x2.4)
	 
	45.6
	 
	 

	
	
	 
	 
	
	 
	 

	
	C
	NJESIA  ADMINISTRATIVE MEMALIAJ FSHAT
	 
	
	 
	 

	1
	74
	Shkolla e 9-vjecare Memaliaj Fshat(6soba x2.4m2)
	m3
	14.4
	 
	 

	2
	74
	Shkolla e 9-vjecare Vasjart(6soba x2.4m2)
	m3
	14.4
	 
	 

	3
	74
	Shkolla e 9-vjecare Kashisht(5soba x2.4m2)
	m3
	12
	 
	 

	4
	74
	Shkolla e 9-vjecare Dames(4soba x2.4m2)
	m3
	9.6
	 
	 

	
	
	Totali Memaliaj Fshat (21x2.4)
	 
	50.4
	 
	 

	
	
	 
	 
	
	 
	 

	
	D
	NJESIA  ADMINISTRATIVE LUFTINJE
	 
	
	 
	 

	1
	74
	Shkolla e 9-vjecare CANAJ(2soba x2.4m2)
	m3
	4.8
	 
	 

	2
	74
	Shkolla e cikli I ulet Sinomataj(1sobe x2.4m3)
	m3
	2.4
	 
	 

	3
	74
	Shkolla e 9-vjecare Zhapokik 2(1soba x2.4m2)
	m3
	2.4
	 
	 

	4
	74
	Shkolla e cikli I ulet Cikli I ulet Martalloz(1sobe x2.4m3)
	m3
	2.4
	 
	 

	5
	74
	Shkolla e 9-vjecare Maricaj 2(1soba x2.4m2)
	m3
	2.4
	 
	 

	6
	74
	Shkolla e 9-vjecare Arrez e Madhe(4soba x2.4m2)
	m3
	9.6
	 
	 

	7
	74
	Shkolla e 9-vjecare  Rabie(1soba x2.4m2)
	m3
	2.4
	 
	 

	8
	74
	Shkolla e cikli I ulet Didaj(1sobe x2.4m3)
	m3
	2.4
	 
	 

	
	
	Totali  Luftinje (12x2.4)
	 
	28.8
	 
	 

	
	
	 
	 
	
	 
	 

	
	E
	NJESIA  ADMINISTRATIVE KRAHES
	 
	 
	 
	 

	1
	74
	Shkolla e 9-vjecare Krahes 1(10soba x2.4m2)
	m3
	24
	 
	 

	2
	74
	Shkolla e 9-vjecare Kalivac(10soba x2.4m2)
	m3
	24
	 
	 

	3
	74
	Shkolla e 9-vjecare Levan(3soba x2.4m2)
	m3
	7.2
	 
	 

	4
	74
	Shkolla e 9-vjecare Zhulaj(3soba x2.4m2)
	m3
	7.2
	 
	 

	
	
	Totali  (26x2.4)
	 
	62.4
	 
	 

	
	
	 
	 
	
	 
	 

	
	
	 
	 
	
	 
	 

	
	
	TOTALI  GJITHSEJ   
	M3
	249.6
	 
	 

	
	
	Fondi limit  520 000 leke pa TVSH.
	
	
	
	

	
	
	PREVENTIVOI                                    KRYETARI
	
	
	
	

	
	
	ANDREA COKA                            DURIM RROSHI
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	




	               
	
	
	
	


Operatori ekonomik i renditur i pari, i cili shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor (në rastet kur kërkohet), dokumentet si më poshtë:
1.Licence konform legjislacionit ne fuqi( Ekstrakt nga QKR)
2. Vertetim per shlyerje te energjise elektrike nga OSHEE. 
3.Vertetim per shlyerjesh detyrime tatimore  ne njesine ku ushtron aktivitetin.
Cdo dokument ka  vlere   brenda nje periudhe  3-mujore nga data e paraqitjes.

Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor  deri date  18.01.2016  ora  10.000  date .
      (data dhe ora e përcaktuar nga autoriteti kontraktor)

Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë data 18.01.2016 -15.03.2016.
 (te plotësohet nga autoriteti kontraktor).
Gjithe sasia e druve te zjarrit do te  çohet ne destinacionin  sipas  vendndodhjes se shkollave ne Njesite administrative .Subjekti fitues do te paraqese prane autoritetit kontraktor  dhe” Çertifikaten  ose faturen tatimore te orgjines se mallit e shopqeruar me licencen perkatese per kryerjen  e ketij sherbimi.”


Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.


TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ

Durim Rroshi
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